ATO Nº 013/2025-GP

                               O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SÃO JOÃO DE MERITI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R   E   S   O   L   V   E

                                          Designar os servidores MARCIO EGGER

CHAVES, Procurador Geral da Câmara, matrícula Nº 1882-01, MARCO

ANTONIO DOMINGOS VILLAS BOAS, Secretário Financeiro, matrícula

Nº 1268-10, designada para responder pela Tesouraria Geral, GISELE

LEMOS DA SILVA, coordenadora de contabilidade, Matrícula Nº 2968-06,

e FÁBIO DOS SANTOS DE CARVALHO, respondendo pelo Controle

Interno, matrícula Nº 1465-11, para, sob a presidência do primeiro,

formarem a Comissão de Verificação de Caixa por término do exercício de

2025 da Câmara Municipal de São João de Meriti.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 18 de Dezembro de 2025.

JOÃO DANTAS DE MELLO

Vereador Presidente